

Poznań, dnia 20.11.2012
EZ/350/115/2012/1431

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/115/2012 Zakup i dostawa odczynników

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie pakietu nr 19:

- prosimy o doprecyzowanie objętości obu przeciwciał (ten sam numer katalogowy dotyczy dwóch różnych objętości: 100µl lub 1 ml) oraz podanie ilości sztuk odczynnika zawartego w punkcie 2 (tj. anti Mouse IgG-HRP)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga w pakiecie nr 19 objętości przeciwciał 1 ml i ilości 1 sztuka.

PYTANIE

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie pakietu nr 19:

- czy Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu dostawy odczynników zawartych w tym pakiecie z 14 do 21 dni od dnia złożenia zamówienia? Prośbę motywujemy faktem, że produkty sprowadzane są z zagranicy na indywidualne zamówienie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy w pakiecie nr 19 na 21 dni od dnia złożenia zamówienia.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna

Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644